
臨時休業期間中の４月・５月度月会費につきまして 

 

 

いつもホットヨガスタジオ・オーならびにサロンラビエをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

営業再開後も変わらぬご愛顧を頂き、心から感謝を申し上げます。 

 

緊急事態宣言による臨時休業中の４月・５月度月会費の返金につきまして、下記の対応を追加致

しました。ご不明な点がございましたらお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

 

 

■ご返金期間につきまして 

返金対応期間は、６月１０日（水）～６月３０日（火）の店長および代行者在

籍時間となります。ご返金額お受取りの際は、必ず印鑑をご持参下さい。 

 

 

 

営業再開後はお客様がより安全にスタジオにお通いいただけるよう、感染拡大予防ガイドライン

に沿って、営業時間短縮・人数制限などの対策を行ってまいります。 

皆様にはご不便をおかけしておりますが、ご理解の上ご協力お願い申し上げます。 

 

今後も、お客様に安心してヨガを楽しんでいただけますよう、尽力してまいりますので、引き続き

ご愛顧の程何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

株式会社 TOKYO KOSAN Inc.   

SUPER HOT YOGA O＆LUBIE 


